ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2017                                             д. Горка                                               №  00-па

О внесении изменений в постановление
администрации Горского сельского поселения

№ 16-па от 24.08.2015 «Об утверждении
Административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги
«Предварительное согласование

предоставления земельного участка»
                    В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, Протестом прокуратуры Сонковского района от 16.06.2017 № 60-17 администрация Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
1.1 в разделе 1 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Данный Административный регламент распространяется на  земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, расположенные на территории муниципального образования Горское сельское поселение Сонковского района Тверской области.»;

1.2 Пункт 4 подпункт 8 изложить в следующей редакции:
« -проектная документация лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка.»

1.3 Пункт 18 изложить в следующей редакции:
« - указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок является зарезервированным для государственных или муниципальных нужд в случае, если заявитель обратился с заявлением о предоставлении земельного участка в собственность, постоянное (бессрочное) пользование или с заявлением о предоставлении земельного участка в аренду, безвозмездное пользование на срок, превышающий срок действия решения о резервировании земельного участка, за исключением случая предоставления земельного участка для целей резервирования;»

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению  его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Сонковского района Тверской области по адресу: www.sonkovo.ru в   разделе «Сельские поселения» на странице Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области.

Глава администрации

Горского сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                                            Л.В.Каткова